

Twix Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 61 16 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

Marianne Bredahl Tving
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twix Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 61 16 10
Stiftet: 5. juli 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
10. regnskabsår

Direktion

Marianne Bredahl Tving, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.752 kr. mod -4.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.247.228 kr. mod 1.979.272 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.752	-4.679
1 Personaleomkostninger	-102.000	-100.000
Driftsresultat	-105.752	-104.679
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.292.029	2.084.187
Andre finansielle indtægter	74.594	6.764
Øvrige finansielle omkostninger	-2.511	-2.952
Resultat før skat	1.258.360	1.983.320
Skat af årets resultat	-11.132	-4.048
Årets resultat	1.247.228	1.979.272
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	929.428	179.272
Disponeret i alt	1.247.228	1.979.272

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.046.336	821.336
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.800.000	4.196.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.846.336</u>	<u>5.017.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.846.336</u>	<u>5.017.336</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.838.910	232.245
Tilgodehavende selskabsskat	68.301	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.907.211</u>	<u>232.245</u>
Likvide beholdninger	<u>174.784</u>	<u>641.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.081.995</u>	<u>874.046</u>
Aktiver i alt	<u>6.928.331</u>	<u>5.891.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.723.751	5.794.323
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>6.921.551</u>	<u>5.874.323</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	4.048
Anden gæld	4.280	10.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.780</u>	<u>17.059</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.780</u>	<u>17.059</u>
Passiver i alt	<u>6.928.331</u>	<u>5.891.382</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.615.051	0	5.695.051
Årets overførte resultat	0	179.272	0	179.272
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000	0	-1.800.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	5.794.323	0	5.874.323
Årets overførte resultat	0	929.428	117.800	1.047.228
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	80.000	6.723.751	117.800	6.921.551

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>102.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>102.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 250.000 kr.		